TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Supplier Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distributor
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA TP-101-PIN
PROIZVOĐAČ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
OPIS BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Sadrži olovo / RoHS neusklađeno
DOSTUPNA KOLIČINA 898 pcs
TEHNIČKI LIST
SERIES -
POVRATNI GUBITAK (MIN) -
RAZLIKA U FAZAMA -
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ 6-FlatPack
DRUGE NAZIVE 1465-1121
TIP MONTAŽE Surface Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
GUBITAK UMETANJA (MAX) 0.5dB
IMPEDANSA - NEUJEDNAČENO / URAVNOTEŽENO 50 / 50 Ohm
FREKVENTNI OPSEG 500kHz ~ 1.5GHz
DETALJAN OPIS RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Broj dela: TP-101-PIN
Proizvođač / robna marka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis proizvoda BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Datasheets:
Status RoHs Sadrži olovo / RoHS neusklađeno
Stanje zaliha 898 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
TP-100C
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
In stock:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
In stock:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
In stock:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
In stock:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
In stock:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
In stock:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Proizvođači:  Amphenol Industrial
Opis:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
In stock:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Proizvođači:  Amphenol Aerospace Operations
Opis:  REMOVAL TOOL
In stock:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
In stock:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
In stock:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Proizvođači:  Amphenol Industrial
Opis:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
In stock:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
In stock:  1248 pcs
RFQ